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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-
zeit

Mannsch.
punkte

Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-
zeit

Mannsch.
punkte

55 F 1 HARTMANN Stefan 54,9 J 1:59 4 SS AHMEDOV Zelimkhan 54,0 0

60 F 3 ZACHAJEW Zelimhan 60,0 1 AUßERLEITNER Maximilian 59,8 J 3:45 3 PS

66 F 5 MAGOMADOW Elsbek 65,6 J 4:00 3 PS BRÖTZNER Christian 63,6 J 1

74 F 7 HARTMANN Mario 73,2 1 PUFFER Benedikt 72,1 J 6:02 3 PS

84 F 6 LUDESCHER Johannes 81,9 J 1 RONACHER Franz 81,1 4:00 3 PS

96 F 4 NAGY Jozsef 95,0 A 2:40 3 PS HRUSTANOVIC Amer 88,0 0

120 F 2 KRÖSS Thomas 114,8 0 VALACH Radovan 101,8 3:40 3 PS

55 G 8 HARTMANN Stefan 54,9 J 4:00 3 PS AHMEDOV Zelimkhan 54,0 1

60 G 10 ZACHAJEW Zelimhan 60,0 1:59 4 SS MARCHL Anton 59,4 J 0

66 G 12 GEIGER Alwin 65,3 0 KOZAK Istvan 65,9 A 4:00 3 PS

74 G 14 NIGSCH Marco 71,4 4:00 3 PS PUFFER Benedikt 72,1 J 0

84 G 13 SUMMER Christian 84,0 6:00 3 PS MARCHL Florian 76,2 1

96 G 11 NAGY Jozsef 95,0 A 0 HRUSTANOVIC Amer 88,0 4:00 3 PS

120 G 9 KRÖSS Martin 104,2 0 VALACH Radovan 101,8 4:00 3 PS

KP SS TP PS KP SS TP PS

26 2 0 5 24 0 0 7

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Zustand der Sportanlage sehr gut

Bemerkungen:

250

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

26

Mannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein Ritter Bernd

Burger Josef heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Mahl Mariofair fair

AC Wals I

0:8/0:4

0:1/0:1

0:5/0:6

KSK Klaus

24

Losert Alexander

Mannschaftspunkte

Gut Annelies, Ellensohn Christina

Siegart

1:6

1

20:00 22:30

Bundesliga

17.09.2011

Winzersaal

KSK Klaus

Freistil / Griech. Römisch

Siegart

2:3/2:9

0:1/1:0/0:1

0:2/1:3

6:0

6:1/4:4

1:0/3:3

2:0/7:0

0:1/0:1

1:0/4:4/3:1

3:0/1:0


